1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25 февраля 2020  года
	№
	60
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 31 октября 2019 года № 485

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 31 октября 2019 года № 485 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации» следующее изменение:

в подпункте 1 пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова                    «(за исключением государственных бюджетных учреждений)» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителей исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа.
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин